
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.200419
podle § 2586 a násl. zákona ó.89l2a12 Sb,, Občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou
uzavřely tyto smluvní strany:

obec Bílence, lČ 00261793,
se sídlem Bílence 45,430 01 Bílence (adresa pro doručování),
zastoupená Mgr, Petrou Kubánikovou, starostou obce
bankovní spojení: 832944110100 vedeného u Komerční banka a.s.
Email : starostka@bilence. cz

(dále jen,,objednateI")

a

6d6cffietffi
ffiZr/z,a//
č:,cŇsg.lru&

,W
Piuy

lVA_servis s.r.o., lČ 2279663,|, DlČ cz2279663í ,

se sídlem Šxotní5419, 430 01 Chomutov (adresa pro doručování),
zastoupená lng. Danielem Glosíkem, jednatelem
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3184O
Bankovní spojení: Raiífeisenbank a.s., č. ú. 9438862001/5500.
Email : vedeni@ssgstavby,cz

(dále jen,,zhotovitel")

v souladu s ustanovením čl. lX. odst. 1. smlouvy o dílo uzavírají smluvní strany shodným a
souhlasným projevem své vŮle, dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ó. 1. (dále také jen

,,Dodatek") ke smlouvě o dílo č. 200419 ze dne 6.5.2019 (dále jen ,,Smlouva"), kteným smluvní strany
upravují, doplňují a upřesňují smluvní váahy.

A. předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy a to takto:

1. Čtáner l. Předmět smlouvy odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

Smluvní strany se dále dohodly, že se předmět díla zužule o neprovedené stavebné práce tzv.
méněpráce, jimiž jsou Nájemné lešení, Vyklizení mobiliáře, Sanační omítky vnitřních stěn,
Zakrylí podlah fólií, Potažení vnitřních stropŮ vápenným štukem, Oškrabání malby
v místnostech, ElektromonIážni práce a dodávky svítidel, Očištění vnějších ploch tlakovou
vodou, Montáž mříží pevných pňvařených, Repase vstupních vrat, Podklad nebo podsyp ze
štěrkopísku ŠP t t00 mm, Kladenízámkové dlažby komunikací vč. dodávky, Kladení
betonové dlažby komunikací pro pěší vč. dodávky, Osazení chodníkového obrubníku do
betonového ležatého vč. dodávky, Osazení zahradního obrubníku do betonového ležatého vč,
dodávky, Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl do 25 mm,
Deska obkladová, pískovectl2 cm do 0,48 m2, Spárování kamenných obkladů epoxidem,
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné, Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové
vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30%, Bezoplachové odrezivění
zámečnických konstrukcí, Odmaštěnízámečnických konstrukcívodou ředitelným
odmašťovačem, Základn í a nti korozní jednonásobný syntetický samozáklad ující nátěr
zámečnických konstrukcí, Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujícízámečnických
konstrukcí, Krycíjednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí.

Smluvní strany se dále dohodly, že se předmět díla zároveň rozšiřuje o provedení stavebních
prací, jimiž jsou Montáž a dodávka dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,9 m do
obložkové zárubně, vč. zárubně do 350 mm, Minerální kazety 600x600 mm, Demontáž
vstupních dveří a jejich likvidace, Dodání nových plastových dvoukřídlích dveří dveří dle
požadavku investora, Zednické začistění kolem dveří, Pronájem lešení, Zemní práce,
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC, Dodávka a montáž válcovaných nosníků

)

ír,á"rí
,l'



(překladů) vč. plentování, Dodateóná izolace zdiva tl do 600 mm beztlakou injektáží
silikonovou mikroemulzí, Pňzdívky, Zazdívky, Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou

vápenocementovou tldo 10 mm, Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladŮ,

Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ruóně, Vápenocementová
omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ruóně, Přisekání ostění, vysekání 1ýh a

vybourání otvorů v cihelném zdivu nebo smíšeném zdivu, Osekání omítek, Přesuny sutívč.
uložení, Přesuny hmot, Kování vnitřních dveří, Dodávka a montáž elektrických svítidelvč,
rozvodů a zednického začištění, Demontáž a montáž elektroinstalace, vč. protokolu o montáži,

Úprava VZT v podhledech včetně dodávky příslušenství, Montáž omítkových plastových nebo
pozinkovaných rohových proíilů s tkaninou, Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z
TiZn lesklého plechu rš 330 mm, Dvojnásobné bílé malby ze směsíza mokra velmi dobře

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m, Jednonásobné pačokovánív místnostech
výšky do 3,80 m, Změna fasádního nátěru, Výměna mříže do sklepa z tahokovu, MontáŽ

zábradlí na schodiště vč. madla a kotvení, Úprava dveřnímříže, Krytky k parapetŮm, Dodání
prahu do dveří, Vyštukování klemby na schodištivó sklotetilní sítoviny s lepidlem, RuČní
dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kaňáči, lzolace proti zemní vlhkosti
nopovou fólií, Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah, Montáž obkladŮ podstupnic a

stupnic z dlaždic teracových flexibilní lepidlo, Montáž podlah z dlaždic teracových lepených
flexibilním lepidlem do 6 ks/m2 "dlažba desková betonová 50x5Ox5 cm šedá, Penetrace
podlah a podkladu obkladů, Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2
lepené flexibilním lepidlem, pásek obkladový Klinker (dále také jen ,,dílo") na stavbě ,,Obnova
a modernizace Obecního úřadu" na základě požadavkŮ objednatele a to v rozsahu cenových
nabídek zhotovitele lzv. Změnových listŮ ó.ZL01 ažZL19, které jsou přílohou ó. 1 této

smlouvy.

2. Čtánek lll. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy se mění tak, že cena díla se navyšuje o Částku ve
výši 56 796,64,- Kč bez DPH, představující cenu za provedení změny díla tak, jak je
specifikováno v odst. 1 tohoto dodatku.

Článet< lll. Cena za dílo odst. 1 Smlouvy se tedy měnítak, že nově zní:

za dílo specifikované v čl. l. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran veCena
výši:

Rozklad celkové smluvní cenv:

Smluvní cena dle základní smlouvy činí:

Smluvní cena za předmět díla dle dodatku č. 1. činí:

1.712.880,56,- Kč

56.796.64,_ Kč

1,

2,

c. závěrečná uiednání tohoto dodatku

Tento Dodatek je nedílnou souóástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto
Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, znichž po jednom náleŽÍ
každé smluvní straně.

4

Cena bez DPH: 1.769.677,20 Kč

DPH21%: 371.632,21 Kó

Cena celkem včetně DPH: 2,141.309,41 Kč

slovy: (dvamilionystočtyřicetjednatisíctřistadevět korun českých a čtyřicetjedna haléřŮ)



3.

4,

5.

NedíInou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

1) Změnový list ó, ZL01 ažZL19 ze dne 3,9,2019

2) Rekapitulace Změnových listů ze dne 3,9,2019

smluvní strany prohlašují, že před podpisem tento Dodate]<, řádně projednaly a přečetly, přičemž

tento Dodatek je sepsán podle jejich pravá';;;b"d;avŮte, uróité,iazlc asrozumitelně' nikoli

pod nátlakem, v tísni n 
"Šč 

i^ ňabaoňc .á"l,n"jny,n podmínex a na důkaz toho připojují svoje

vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

V Bílencích, dr"/!, /Z,utr , //o^, /,, ; d^" /l lZ /0 lE
zhotovitel: IVA-servis s.r"§"

škotní 54L9, 430 01 Chomutov
rčo: 2279663l ía
DíČ. cz22'l9663]- v

el./Fax:474 688 056

Objednatel: 7

ú"nl:

4

lng. DanielG
Jednat

lVA-servis s.r.o.

/fr

Mgr. Petra Kubániková
starostka obce Bílence



Rekapitulace změnových listu (ZL)

Obnova a modernizace Obecního úřadu - Položkový výkaz výměr méněpracía víceprací
Jbjednatel:
zhotovitel:
)atum:

ubec Bilence
lVA-§ervis s,r.o,

3.9,2019 l

I

c: 00261793

Č: 22796631

Částky se znaménkem mínus jsou vyjádření výše méněprací a odeč'taji se, částky bez znaménka mínus jsou Vyjádřením vícepraci a příčítají se a tojak v
rekapitulaci, tak Vjednotlivých listech tohoto §ešitu.

Název dílčího rozpočtu t{ozpoctova cena bez LrPH

zL1 <ancelář účetni -9 722,30 Ki
zL2 (ancelář starostky 4 746,33 Kt

zL1 )osiloVna -19 648,29 Kt

zL4 /stupni chodba _19 143,64 Kt

zLí (uchyňka _9 239,54 Ka

zLe /ýlevka -2,18,40 Kt

zLl Schodiště a chodba 2.NP -3 043,25 Kč

zLt Wc muži -2 150,45 Ki
ZL9 Sprchy -327,60 Ki

ZLlC Wc ženy -2 257 ,87 Ka

zL11 satna Veřejně prospěšných pracovníků (VPP ) -10 375,59 Kt

zL12 Ele svítidla -,140 585,05 Kt

zL1 oprava fasády včetně Výměny Výplní otvorů -í33 238,32 Ki
ZL14 Práce mimo Výkaz \^iměr 1 93 034,51 Kč

ZLla Ele - svítidla po upřesněni 109 334,65 Kf

ZLlE Práce mimo výkaz V,ýměr 2 71 137,98 Kř

zL17 Výkop kolem objektu 36 775,01 Kf

zL18 cbložení schodů 23 053,94 Kt

zL19 cbklad soklu 68 664,52 Kť

Rozpočtová cena celkem bez DPH 56 796,64 Kč

DPH 21o/o

Rozpočtová cena celkem Včetně DPH 56 796,64 Kč

Zpracoval:
Martin Lux

Datum a místo:
03.09.2019 v Chomutově

íVA-gervic ,,s " r. o.
št<o1ní 5 AIY: !1ý,0]- chomutov

ICO: 221é6631, /á\
DIč; Cz2#96631 \9

Te]-./Fax: 474 68B 056

4



Poznámka: Viktizení mobitáře provedl investoí na svoje náktady

Lešní pomocné investor neuznat

Položkoyý vykaz výměr - změnový list

stavba: obnova a modernizace obecního úřadu

objekt: objekt občanského vybavení Bílence č.p. 45

Část: Kancelář účetní

Místo: obec Bítence, k.ú, Bítence Datum: 03.09.2019

objednatel; obec BÍtence |Č| 00261793 Projektant:

Zhotovitel: lvA-servis s,r.o. |a 22796631 Zpracovatel;

8 m2

kpt10

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešeni pmocné pro objekty pozemnich staveb sl( 949101 t 1 1 
tešeňovou podlahou v do í,9 m zatiženi do 15O kg/m2

K Vyktizení mobítiáře

59,260

1,0o0

-105,00

3 500,00

-9 7z2,3c

-6 22z,3(

_3 5m,0(

cena celkem : -9 722.39 Kě

4

zL1



Položkový vtj,kaz rnj,měr - změnov\i [ist

obM! ě m*mlzó@ okn{ho úřadu

objektoóán9kého wb.vení Bllén€e č.p. 45

ob€c 8ílence, k,ú. 8itence

I ob< Bilence
lvA_sMss.r,o.

D21 - 9; ostatni konstrokce a práce, bourání

3 k ,o",o,,,, !ťu],rn"lup,oobjellvFzemnrhídveb!
|éeňovou dldhou Ý do I,9 m /dlíženído 150 kq/m2

10 x vykli2enímobiliáře

D14. 7óó| xonstrukce truhlárské

62,34

1,m

1,@

14,21

.l05,@

_3 5@|@

750,@

,@,@

l ]5o,@

3 @,@

370,85

btáž dvehí.h lňdeL otvkóvých lkídlďýth š do o,9
m do oblo*Wé áruM
NQR ýhltnl hladre'qh@atr Plú lklddé pr197
cm dub

,,,*rrn Y,á1 {1!ní obbaoýý.h plo dvéřé jdrchňdleé tl
9rcnyoo lrmm

fuM úlož@á plo &e.2 1futďďé
@,70,@,frxl97 .ó, ll. 2ó-35.ň a ýle.,dub,bu^

D13 . 7ó3: l(onstrukce suché výstavby

Mlnelální b?ety ó@ x óm mm
kanceuř ú pfoórynou pbcnu28,05 m2

Poznámka: viklízeni mobitáře provedt investor na svoje náktady
Lešni pomďné investor neužna(
Dodáni nového dveřniho kňdta a obtožkové zárubně z důvodu vybourání prostupu mezi kancetáři starostl!ý a účetní
Nasýšní podhledu proti smtuvnimu rozpďtu

4



Viktízení mobitáře provedI investor na svoje náklady

Lešní pomocné investor neuznal

Zaknývání podtah nebylo provedeno

škrábaní nebylo možné provést jetikož by se odstranita i omitka a investorovi by rrznikla vícepráce

Sanační omítka byla nahrazena injektáži z vnější strany objektu

l

4

Položkový výkaz výměr , změnoyý list

obooya a ípdernizxe obmřp úřadu

objékt občanského vybavení Bílence č.P. 45

Pďilovna

Typ

Obec Bítence, k.ú, Bítence

obec Bítence

lVA-servis s.r.o.

Kód Popis

D2 - ó: Úpravy povrchu, podtahy a osazování výptní

R 776201812 sanační omítka vnitřních stěn

D21 - 9: ostatni konstrukce a práce, bourání

Leiení pomocné pro objekty pozemních staveb s
K 949101 1 l 1 (ešeňovou podtahou v do 1,9 m zatížení do 15O kg/m2

K ó19991001 Zakrytí podtah fótií pňtepenou lepící Páskou

K vyklizení mobiliáře

D20 - 784: Dokoncovací práce - malby a tapety

K 7841zlú,| oškrabání matby v mísnostďh ý/šky do 3,80 m

Poznámka:

Datum:

Píojektant:

zpracovatel:

lvlnožství J.cena [cZK]

03.09.201 9

cena cetkem [cZK]

m2

kpt

ó3,000

44,550

1,@0

_105,00

.20,96

-3 500,00



Položkorný rnýkaz výměr - změnorný list

obnova a modernizace obecního úřadu

objekt občanského Vybaveni Bílence č,p, 45

VstuPni chodba

obec Bítence, k.ú. Bítence

obec Bítence

lVA-seryis s.r.o.

D2 - 6: tlpravy povrchu, podtahy a osazování uýptní

Potažení vnitřních stropů vápenným štukem ttoušťky do

612311131 3 mm

l( 61999,1001 zakrytí Podlah fótií pňlepenou tepící páskou

R 7767o1alz sanační omítka vnitřních stěn

D20 - 784 Dokoncovací práce - matby a tapety

18,960

31,ó80

?5,75o

8ó,950

-203,00

-2o,96

.450,00

-35,00

K 7a4121(Í'1 oškrabání matby v misnost{h Výšky do 3,80 m

l

Poznámka: Štuk na stropé se neprovádět všude je SDK podhted

Zaknývání podtah nebyto provedeno

škrábaní nebyto možné provést jeňt<ož by se odstranita i omítka a investorovi by vznikta vicepráce

Sanační omítka byla nahrazena injektáži z vnějši strany objektu

4

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J,cena [czK] cena cetkem [czK]



Položkovtý vtýkaz výměr - změnový list

kt občanského vybavení Bílence č,p. 45

D2 - ó: Úpravy povrchu, podlahy a osazování rnýptní

K 776201812 s;nační omítka vnitřních stěn

K ó1999100l zakryti pod(ah fótií pňlepenou tepící páskou

K vyklizení mobi(iáře

D21 - 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty poz€mních staveb sK 949101111
leš€ňovou podtahou v do í,9 m zatížení do l50 kg/m2

Dzl - 784i Dokoncovací práce - matby a tapety

K 784121@1 oškrabání malbyv mísnost<h Výšky do 3,80 m

Poznámka: Viktízení mobitáře provedl investor na svoje náktady
Lešni pomocné investor neuznal
Zaknjvání podtah nebylo provedeno

Škrábaní nebyLo možné provést jetikož by se odstranila i omítka a investorovi by vznikta vícepráce
5anační omítka byla nahrazena injektáži z Vnější strany objektu

Datum:

Projektant;
zpracovatel:

J.cena lczK] cena cetkem lczKl

4



Škrábaní nebyto moŽné provést jetikož by se odstranila i omítka a investorovi by \rznikta vícepráce

4

Položkouý výkaz výměr - změnorný list

obnova a modernizace obecního úřadu

objekt občanského Vybavení Bilence č.p. 45

Výlevka

obec Bítence, k.ú. Bítence

obec Bitence

lVA-seryis s,r.o.

Typ Kód Popis

Dz) - 784:. Dokoncovací práce - malby a tapety

R 7841?1@1 oškrabání maLby v misnostech !.ýšky do 3,8o m

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

Množství J.cena [cz(] cena cetkem lczK]



Potožkový výkaz výměr , změnouý list

obnova a modernizace obecniho úřadu

objekt občanského Vybavení Bílence č.p. 45

khodiitě a chodba 2. NP

obec Bílence, k.ú. Bíience

D70 - 784i Dokoncovací práce - malby a tapety

K 784121001 oškrabání matby V mísnostech yýšky do 3,80 m

škrábaní nebyto možné provést jerikož by se odstranita i omítka a investorovi by rrznikla vícepráce

4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [cZK]

8ó,950

cena cetkem IcZK]

Poznámka:



obec BiLence, k,ú. Bítence Datum:

obec Bítence Projektant:

lVA-seMs s.r.o. zpracovatel:

Dz) " 784| Dokoncovací práce - malby a tapety

ó K 784121íxJ1 oškrabání ma(by V mísnost{h $išky do 3,8o m m2 1o,25o ,35,00

3 K ó1999loo1 zakryti podtah fólií Přitepenou Lepíci páskou frz 5,ó8o ,20,96

D21 - 9: Ostainí konstrukce a práce, bourání

4 R 949101111 l::TjtrffffiJ:;TiiTlil:'l:fliooi,,., ň2 15,930 ,1o5,oo

Lešní pomocné investor neuznaI

Zakniání podlah nebyto provedeno

škrábaní nebyro možné provést jet!kož by se odstranila i omítka a investorovi by vznikta vícepráce

4

PoložkoW vykaz výměr , změnový list

obnoya a modeínizace obecního úřadu

objekt občanského vybavení Bilence č.p. 45

Wc muži

o3.o9.2019

cena celkem [czKl
Typ

Poznámka:



Položkorný vykaz výměr - změnorný list

občanského vybaveni Bítence č,p. 45

obec Bítence, k.ú. Bílence

obec Bítence

lVA-seruis s.r.o,

D20 - 784: Dokoncovací práce - malby a tapety

K 78412,1001 oškrabání matby v mísnost<h uýšky do 3,80 m

škrábaní nebyto možné provést jetikož by se odstranita i omitka a investorovi by wnikta vícepráce

4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

t{nožstť J.cena [cZK] cena cetkem [czK]

Poznámka:



Položkoqý výkaz výměr - změnovrý list

objekt občanského Vybaveni Bílence č.p. 45

obec Bílence, k.ú. BíLence Datum:

obec Bítence Projektant:
lvA-servis s.r.o. zPracovatel:

D70 - 784l. Dokoncovací práce - matby a tapety
K 784121cD1 oškrabání matby v mísnostsh uišky do 3,8o m

K ó19991001 Zakrytí Podlah íótií PřiLepenou tepíci páskou

K 949101 1 1 l Leštrí pDmocne pío objekty púZemních staveb s

tešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2

Lešni pomocné investor neuznat
Zaknjvání podtah nebyto provedeno

Škrábaní nebyto moŽné provést jetikož by se odstranila i omítka a investorovi by rrznikta vícepráce

4

Poznámka:

03.09.201 9

cena cetkem [cZK]

m2

m2

1,1,800

4,860

t6,ó00

-35,00

-20,96

_í05,00



Položkouý výkaz výměr - změnový list

})jekt občanského Vybavení Bílence č.p. 45

ŠeW veřejně prospěšných pracovniků (VPP )

D20 - 784i Dokoncovací práce - malby a tapety

3 K 619991001 zakrytí podtah fótií přitepenou tepíci páskou fr2 16,240 ,20,96

4 l( 949101 1 1 1 Lešďí pomocné přo objekty pozemních staveb s 
^ m2 ó3,840 -1o5,oo

lesenovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 15O kglm2 m2 Ó3'840

ó K 784121001 oškrabáni matby v mísnostech Bišky do 3,8o m m2 4J,600 ,35,00

Poznámka: Lešní pomocné investor neuznat

Zaknjvání podtah nebylo provedeno

Škrábaní nebyto možné provést jelikož by se odstranila i omítka a investorovi by wnikta vícepráce

4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množstť J.cena [czK]

03.09.201 9

cena cetkem [czK]



obec Bítence, k.ú. Bítence

obec Bítence

lVA-servis s.r.o.

1

z

3

1

5

ó

7

8

9

K

K

K

K

x

K

K

K

K

záRvkové svitidlo přisazené Trevos 2X36W

svítidlo záňVkové závěsné Trevo§ 2x36W

svltidlo záfivkové závě§né Trevos 2x54W

svítidlo leddiodové

svítidlo leddiodové s pohybovým čidlem

Demontáž a montáž elektroinslalace, vč, protokolu o

montáži

Úprava VzT v podhledech Včetně dodávky

přístušen5tví

přesun hmot

ks

ks

k9

ks

ks

ks

5ouboí

k§

t

7,000

10,000

3,000

ó,000

5,000

2,000

í,000

_759,80

-1 281,80

-3 799,00

-3 973,00

-595,95

,1 033,85

_32 500,00

-10550

-1 100

Poznámka: lnvestor požadovat komptetni změnu elektran a to v dodání jiných tipů svitidet jejich poČtŮ. VeŠkeré etktro je PřiPoČteno

samostatnou cenovou nabídkou

4

(ód

Datum:

Projektant;

zPracoVatel:

MnožstVi

03.09.201 9

cena celkem

-1

-12

-1,1

-23

-z

-2



. ::.:- l :}:e č,p, 15

Položkový výkaz výměr - změnovrý list

Datum:

P.oJektant:

zpreovókli

03.09.201 9

cena cetkem [czK]Popis

i: -:-a,1 povrchu. podLahy a osazování njptní
očištění vnějších pLoch ttdkovou voóu

'] . Nátěr záktadnípenetreční pro sktot€Xtitnísíťoviny

f 76 7 . konSlrukce zámečnjcké

4 K &ntáž mň2í pevných Pňvařených

D7ó6 - Konstrukce truhLářské

47 K R€pase Etupních vrat

Demntáž Etupních dveři a jejich tikMdace

Dodání rcvých plasbuich dvoukňdtích dveří &€ří dte Pžadavku invsbra

z€dnické z.čisaění kotem dveří

D2_ KomUnikace pozemní

Podktad nebo podsfp ze ště*opísku ŠP tt 100 mn

Klad6nízámkové dlážby komunikací pro pěší tt ó0 mm §kuPiny A Pt do 50
m2

dtažba zámkoYá lČKo pň'.,odní 19,óxló,lxó cm

Ktadení bebŇvé dtažby komunikací pro pěší do tož6 z kamsniv. vel do
0,25 m2 ptfthy ó 50 m2

dtažba d€sková bebmvá 50x50xó cm šédá

osaz€níchodnlkovdho obrubnlku bebnovéfu težatéfu s bočníopěrou &
lož€ z b6bnu prcstého

obrubnft bébíový chodnlkový rcVný cs 100x5x20 cm pňrcdní

D9 - ostatní konstrukce a práce-bouráni

K 94101 1 1 1 osaz€ní zehradnílE obrubmlu babrcvdb do lož€ z b6bnu s boční oPěrou

m2

m2

'rtmžstu'

3§,45
5*,45

9,18o

1,000

1,000

1,000

1,000

33,900

5,z70

ó,340

28,250

Z500

28,000

28,000

14,350

9 212,000

18,000

26,600

29,260

26,600

26,600

ó,500

2,711

3x,45

9,180

9,180

9,180

9,180

9,180

J,cena lczKl

-52,03

42,M

-3z1,20

-50 950,90

1 250,00

45 980,00

ó 300,00

-74,60

-z97,00

-747,50

-216,70

-408,10

{84,88

,55,58

{ 50,70

1,10

-83,a

-951,50

l ó50,00

-ó5,5ó

-200,20

-16,10

_53ó,80

-26,29

43,56

-8,61

-5 346,21
-z7 91

22

-z 948,6

m2

kPt

kpt

kpt

kpt

m2

m2

m2

m2

m2

bm

k6

1 o79,

-21

-2

-50

1

45

10

-1

-25

_48

í
_5

-11

-1

1K

3K
4K
5K
6K
7R

52K

53K

54K

55K

5óK

,7

28K

"z

-1

-1

-ó

-3

-1

6 467,8

25 K 94tOí111 Pň'Platek k lď€nířaóvómu hbkovdmu t.hkému s Podlahemi š 1,2 mv 10

m za pml a rnu o€n použit' '2

22 K 95290í111 obrubníkbgbnovýzahradnABo01419šedý1O0x5x25.h kE

D782 - Dokončovací práce - obktady z kamene -107 262,1
|bn!áž obkledu stěn z prawúhtých dB6k z měkkého kBmene & meltv tl
&25mm frz

d6k. obkladová, pískov* tt 2 cm & 0,48 m2 m2

Pňptatek k mntáži obktadu stěn z kaměne za Plochu do 10 m2 m2

Pň'ptat.k k mntáži obktadu stěn z kim6n6 za n6rovný povrch m2

5párcvání kamenilich obkladů €Fxjdem

Př6un hmt bnážní pro obklady k.monnd vobjektech v ó ó m t

ottučení vndiš vápenné nebo váPoGem€nbvé vnějšíomítky sUPně
čtenibsu 3 až 5 rozsahuó 3oB

j4 103,

-3 649,41

58

59

61

62

D783 , Dokončovací práce - nátěry

BežoptacfuVé odrozivěnízám€čnických ko6@kcí m2

odmaštěnízámďnickýchbtrúukírc&uř6dit€tnýmodmašťoveč.m m2

zákl.dní anti korczní j edmná9bný 5mt€úcký samzákLadující nátěr
zámečnických komnkcí m1

! ilózinátěrj.drcná$bnýsynt€tckýsaffiáktaduiícízám.čnickýchn ro*nt.í frl

" Rrycí i.drcnásobný synteucký samzákladuiící nátěr zámďnickýchn r*áti ' m7

{ 09,1 2

-96,47

-98,78

cena celkem : -t33 238,32 Kč

Poznámka: očištění ttakovou vodou zrušno a místo něj provedena hloubková penetrace podktadu

lnvestor zrušit mňže ze strany vstupu do objektu
Provedena změna za repasy stávajících dveň isou dodány dveře nové plastové

Komunikace pozemní byLa cetá zrušena a nahrazena komptetním obtožením Vstupního schodiště
osazeni zahradního obrubníku U vsutpu do objektu dtažba Položena jen do stávajícího stěrku
Poronájem tešení z důvodu změny kl,empiřských konstrukcí
ottučení vnější vápenné omítky investor nepožadoval

Komptetní obktad z piskovce nahrazený obktadonim paskem Klinker ktený tvoň samostatná cN
Zrušeny mňže na oknech vypouští se nátěry

.---)//
/l/-- / .,é,

,(O



výYaz výnrěr - změnový list

j-

-:.3.natel:
:.otovitel:

obec Bilence
lvA-seNis s,r.o.

zL14

Datum:

MJ
Množstvi
celkem

cena
iednotková

cena celkem
sazba
DPH

KcN Kód poIožky Popis

6 7 10

1 2 3 4

HsV
1

014 317234410

317944323
014

319202214
014

011 346244381

0] ] 346481,11,1

014 349231811

4
0,14 413232211

6
014 612135001
014 612325302

01 1 622,13,1111

011 622331121
622331191

01,|

9
013 967031142

013 971028661

974031664
013

Práce a dod'
zemní prác€

37 324,02
552,30

2 190,00

33 600,00

243,60

128,94

609,18

577,a0
577,ao

26 431,60
4 025,60
7 400,00
1 518,00
8 880,00

4 608,00

10 413,96
1 056,00

5 488,56

2 885,40

984,00

1 864,13

1 050,80

1,!3,04

427,35

18,56
254,38

t0 175,00
,|0,175,00

6 248,00
6248,0o

93 034.51

21,0 dveře
dveře

21,0 dveře

dveře

21,0 lniel(áž

21,0 dveře
dveře

21,0 dveře
21,0 dveře

21,0 dveře

21,0 dveře
2'1,0 dveře
21,0 zadnl stěna
21,0 zadnl stěna

2,1,0 zadnl stěna

21,0 dvere
dveře

21,0 dveře
dveře

2,1,0 dveře

dveře

2,1,0 zadnl stěna

21,o

21,o

0,,105 5 260,00

0,105

0,060 36 500,00

0,060

30,000 1 12o,o0

o,42o 580,00

o,42o
0,420 307,00

0,660 923,00

0,660

6,000 96,30

5,920 680,00

5,920 1 250,00

30,0oo 50,60

30,000 296,00

60,000 76,80

2,2oo 480,00

2,20o
1,210 4 536,00

1,21o

4,2oo 687,00

4,2oo

30,000 32,80

1,850 568,00

1,850 6,1,10

1,850 23,1,00

,1,850 ,10,03

1,850 137,50

9,250 1 100,00

4,00 1562,00

Vyzdivka mezi nosniky z cihel pálených na Mc

1,4,0,5"0,1 5

Válcované nosniky č,14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t

1 4,3-1,4,3,0,001

Dodatečná izolace zdva tl do 600 mm beálakou injektáži silikonovou mikroemulzl m

Plentovánl jednostíanné v do 2oo mm válcovaných nosnikŮ cihlami m2

1,4-o,15,2
z"p*nauanl uat"ouaných proíilů Ebicovým pletivem m2

prizdlvka ostenl s ozubem z cihel tl do 15o mm m2

o,15,2,2,2
vodorovné konstrukce
Zazdivka zhlavi válcovaných nosnlků v do 15o mm kus

Úpravy povrchú, podlahy a osazování výplní

vyrornani poot tuou vnitřnlch stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2

vápenocementová štuková omltka ostěnl nebo nadpražl m2

eoiym"rcem"ntouy spojovaci můstek vnějšich stěn nanášený ručně m2

Vaieno"em"ntouá omlixa htadká ]ednovretvá vnějšlch stěn nanášená ručné m2

Priplatex k cementové omltce vnějšlch stěn za každých dalšlch 5 mm tloušťky m2
íučně
oslalní konsiíukce a práce, bourání

Přisekáni rovných ostěni v cihelném zdivu na Mc m2

0,5,2,2,2
Vybouránl otvorů ve zdivu smlšeném pl do 4 m2 tl do 600 mm m3

1.1"2,2,0,5

Vysekáni rýh ve zdvu cihelném pro vtahováni nosnikŮ hl do 150 mm V do 150 mm m

otlučenl (osekánl) vnějši vápenné nebo vápenocementové omitky stupně členitosti m2

1 a 2 rozsahu do 30%

Přesun sulě

VnitrostaYeništni doprava suti a Vybouraných hmot pro budovy v do 6 m íUčně t

Připlatek k vnitrostaveništnl dopravě suti a Vybouraných hmot za ilětšenou t
dopravu suti ZKD 10 m

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenim t

Přip|atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD ,1 km přes 'l km t

Poptatek za utozent na skládce (skládkovné) t

přesun hmot
PFesun hmot ručni pro budow V do 24 m ,

Kon§tíukce §uché Výstavby
kovánl vnitFnich dveřl k"

qď|!ge

cenoVá nabidka obsahuje vybouránl a zednického zapravenl prostutpu mezi

kancelári starostky a učetnl

Provedeni nové jádrové omltky na zadni stěně oÚ tak aby mohla být

dokončená zrnitá omitka

Likvidaci odpadu a suti

lnjektáž severni a jižni stěny oti)

m3

K

K

K
K

D
K
D

K
K
K
K

K

D

K

K

D

K

K

K
K
D

K
D

013
978015341

997
997013211

997013219

997013501

9970,13509

997013803
998
998018003
763

Poznámka:

0,13

013

013

013
0,13

011

21,o

2,1,o

21,0

21,o

4



Nové zadáni tipů a počtů svítidet dte požadavku investora

4

O.§ra a ]rd€íriae G€(Íritp úildu

6i€e ooóíĚráp Yytavlflí §l€n<e č.P. /t5

}}r ryitlbl
ob€c Bileílce, k.ú. Bílence

ob€c Bilence

lVA,servis s.r.o,

Poznámka:

03.09.201 9

cena celkem

1

z

5

7

8

9

10

11

17

13

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Záň\4(oVé svltidlo pňsazené Beltí T8 2x36W ks

Svitidloleddiodové ca|a 12 ks

Demontáž a montáž elekiíoinstalace. vč, protokolu o 
soubor

montáži

Úprava VZT v podhted<h Včetně dodávky přísLušenstvi k5

přesun hmot t

svítidb |ýlodus teddiodové óoxóo l§

Kabel CYKY, J 3xt,5 m

Drobný etektroinstalační materiát, krabičky svorky kpt,

Leddiodové trubice 12ocm k5

7,000

10,000

7,000

1,000

2

0,65

13,000

32,000

1

10550

1100

2400

15,5

2500

193



výkaz výměr - změnový !ist
obnova a modernizace obecnlho úřadu

: ::- ?... obec Bilence
lVA-seryls s,r,o

-:-,- 3.9 2019

KcN Kód poIožky Popis lvlJ
l\4nožstvl
celkem

cena cena celkem
sazba
DPH

2 3 5 6 7 9 10

D
K

K

M
D
D

K

D

K

6
014 61213510í

o,1í 622143003

Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výplní
Hrubá \./ýplň nýh ve stěnách maltou iakékoli šlřky nýhy-zához po elektro

Montáž omitkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

proril rohou;
Práce a dodávky psV
Kon§trukce klompiřské

oplechováni řlmsy íoWé celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 33o mm

Dokončovaci práce - malby a tapeíy
Přlplatek k cenám 2x maleb ze směsl za mokra otě@domých za barevnou malbu
sťedně sytého odstlnu
Dvojnásobné bilé malby ze směsl za mokE velmi dobře otéruvzdorných V
mlshostech \,ýšlry do 3,80 m
Jednonásobné pačokováni V mistnostech Výšlry do 3,80 m
změna fasádniho náléru
Mýměna mřiže do sklepa z tahokovu
Montáž zábradlí na schodiště vč, madla a kotvenl
Úppravava dveřnl mřiže
l(yt<y k parapetům

Dodánl prahu do dveři
Vyšfukovánl klemby na schodištj vč sklotetjlnl sltoviny s lepidlem
céUgn

začišteni šliců po přesekáni elktra
Dodánl rohů s perlinkou a jejich montáž
NoVé oplechovánl řims
VymaloVánl zasedaci misťlosti
Změnu fasadniho nátěru na řimsy a šambrány
Nové zámečnické konslíukce

kpI

m

m

1,000 2 545,00

88,000 56,06

91,000 17,38

36"l80

149,650

44,o7o

44,o7o
,1,000

1,000
2,8oo
,1,000

66,000
3,000
1,000

20,7o

28,oo

7,oo
4 860,00
3 200,00
3 500,00
2 800,00

46,80
225,00

4 250,00

9 059,94
2 545,oo

4 933,28

1 58,1.58

28 763,10

28763,1o

33 3,14,01

3097,76

1 233,96

308,49
4 860,00
3 200,00
9 800,00
2 800,00
3 088,80

675,00
4 250.00

ula§1

590514B0
P§V

764248324

784
784211163

21,o

21,0

21.a

21.0

m2

m2

m2
kpl
kpI

bm
kpI

ks
ks
kpI

21,0

21,o

21,o

Poznámka

4

zL16



výkaz výměr - změnový list
:.-],ž a modernižace obecního úřadu

. j'.p kolem ob]eldu

zL17

Popis
MJ

Množství cena
jednotková

cena celkem
saóa
DPH

KcN Kód položky

3 4

o

K

l(

K
x
x

x
K
K
K
x
x

D

K
o
D

K
K

K

HsV
1

1322122o1

132212209
001

oo1 16110,t101

oo1 162201102
162201211

001

162201219
001

0o1 162601102
001 167101101
001 171201201
oo1 171201211

1 751 01 201
001

9

oo5 98513131 1

PsV
711

711 1,11161212
711 711161383

99871 1,102

zomní přáce

rrlul"nr ,ýr, s pi"" ooo do 20oo mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných

hominách tř, 3

'rio'"* 
- '"o'r"o " 

nloubení rýh š do 2000 mm ručnlm nebo pneum nářadím v

hornině tř, 3

svislé přemístění Výkopku z hominy tř, 1 až 4 hl Výkopu do 2,5 m

voaoioune premr.rinr uo 50 m Výkopku/sypaniny z hominy tř, 1 až 4

Vodorovné přemisténi výkopku z hominy tr, 1 až 4 stavebním kolečkem do ,10 m

Příplatek k vodoíohému přemlstěnI Výkopku z horniny tř, 1 až 4 stavebnlm kolečkem

ZKD 10 m

ioaorcwe premtstent ao 5ooo m Výkopku/sypaniny z hoňiny tř, 1 až 4

Nakládánt výkopku ž homin tř, 1 až 4 do ,100 m3

Uloženl sypaniny na skládky

Ě"pr,"t"n.i 
'á"r 

o"veb;lho odpadu - zeminy a kameniva na skládce

O;'s;;;;i;Ňu Md eňlehlým původnlm terénem sypaninou bež prohození sítem,

uloženou do 3 m

ostatní konstfukce a práce, bourání

Ruční dočištění ploch §těn, rubu kteneb a podlah ocelových ka,iáěi

Práco a dodáVky PsV
lzolace píoti vodě, vllrko§ti a plynúm

rroá"" p,oti ,"."i un xosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

lžotace;roti zemnl vlhko§ti nopovou fólil ukončeni homi lištou

Přesuntlmottonaznlproizolaceprotivodě,VlhkosliaplynůmVobjektechvýškydo12
ň
g-cl&sÉ

Změnový list obsahuje Vykopání zeminy kolem objeKu pro provedeni injektáže

a nopové folie

16.761

1 6,761

16,761

1,676

1,676

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3
t

m3

166,00

81,00
35,1 0

89,70

27 a4a,45

13 224,43 21 ,o

2782,33 21,o

1 357,64 21,o
58,83 21,o

150,34 21,0

273,86

241,34
291,62

25,4a
234,64

8 507,94

3 569,06
3 569,06
6 057,50
6 057,50
3 409,42
2 623,28

24,8o

36 775.01

m

t

3,352 81,70

l,676 1 44,00
,1,676 174,00

1.676 15.20

1,676 1 40,00

15,085 564,00

0
26,835 133,00

0

0

2a,177 121,00

28,177 93,10

o,o27 936,00

21,o
21,o

21,o

2,|,o

21,0
2,|,o

21,o
21,o

21,o

21,o

Poaámka:

4



Položkový výkaz výměr - změnový list
stavba: obnova a modemiace obecnlho úfudu
obiokt: BllencevcP_3 _ Vstupní schody
část:
JKso:

objednatel: obecBllence
zhotovitel; lVA-seMss,r.o.
Datum: 3.9,2019

P.č. KcN Kód položky Popis MJ
MnožstVi
celkem

cena
cena celkem

saáa
DPH

1 3 4 6 7 9 10

3

4

5

6
7

D HsV
D9
K 005 9851 í313l
D P§v
D ?71

K 771 771271242

K 771 771274124
K 771 771554111
M !,4,cT 59247500
K 77,| 771591111
K 771 771591188
K 771 998771.10l

Práce a dodávky H§V
o§taírí konstrukco a pláce, bouráni
Pemrloyání powchu betonu rubu kleneb a podlah
Práce a dodávky P§V
Podlahy z dlaždic

Monláž obkladů podslupnic z dlaždic temcoýich flexibilni lepidlo v do 2oo mm

Montáž obkladů stupnic z dlaždic teracových neťbilní lepidlo š do 35o mm
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks,/m2

dlažba desko€ betonova 50x50x5 cm šedá
Podlahy penetÉce podkladu

Podlahy pracnější řezání dlaždic rohé
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic V objeKech v do 6 m

9!1!il

Komplelnl obtožení stupnic a podslupnic do oÚ místo komun|kace pozemnI

3 t68,80
3 l68,80
3 168,80 21,o

1§ 8B5,14
19 885,14

8 226,90 21,o

4 166,08 21,o
81 4,48 21,0

5174,71 21,0
307,93 21,0
853.í6 2,1,0

341,88 21,0
23 053.94

m

m

m2

fr2
m2

k!s
t

7,456

16,620

,| í.080
2,354

12.630
7,456

55,400
0,660

425,00

495,00

376,00
346,00
408.10
41,30
15,40

518,00

Poznámka:

4

zL18



st.Vbr :: :,.3modernizaceobecnihoúřadu

c: :. : :-]. VcP-4
: . : : :.. ad soklu budovy oU

] , 3,9,2019

zL19

sazba
DPH

11

1

2

3

D

D

K
K

K

D

K
D

D

K

K

M

K
K

21,o
21,0

21,0

21,0

21,o

21,o

21,o
21,o
21,o

m2 23,000 42,06

m2 12,000 435,00

fr2 23,000 203,40

5

6

7

8
9

6
01,t 622131121
o14 622135000

622142001
011

998
011 999 281002

PsV
781

781 781495111
7a1734112

781

MAŤ 59623113,KLc
781 781739199
781 998781 1 02

Úpravy povrchú, podlahy a osažování výplní

Penetrační disperzni nátěrvně|šich stěn nanášený ručné

Vyrovnání podkladu hějších stěn fialtou VPc tl do ,10 mm

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem ýlačeným do tenkovrstvé hmoty

přesun hmot

Přesun hmot pro opmvy a údržbu budov v do 12 m

Práce a dodávky Psv
Dokončovaci práco - obklady
Penekace podkladu sitřnlch obkladů

Montáž obkladů wějšich ž obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené iexibilním

lepidlem
pásek obkIadouý Klinker NFP aaathus §anfu eiss-bunt 24x7,1x1,4 cm

iříplatek k montáá obkladů wějších z obkladaček cihelných a spárováni

Přesun hmot tonážní pro obklady keíamické V objeKech V do 12 m

qeB.g!!

zL obsahuje obklad soklu z pásků klinker místo plskovcového obkladu

,l0 865,58
967,38

5 220,00

4 678,20

223,5o
223,50

57 575,44
5? 575,44

949,s0

25 001,00

23 764,oo
7 475,oo

385,54
68 664.52

m2

m2

m2

t

23,000 41,30

23.000 1 087,00

1 3oo,000 1a.2a

23,000 325,00

0,753 512,00

0,307 728,oo



\


